
 

 

 

 

 

 

Бэлчээр ашиглуулах гэрээ байгуулах тухай 

 

 

          Монгол улсын Газрын тухай хуулийн 52 дугаар зүйлийн 52.2 дахь заалт, 21 

дүгээр зүйлийн 21.4.3 дэх заалт, 23 дугаар зүйлийн 23.4 дэх заалт, Иргэний хуулийн 

481 дүгээр зүйл, Багийн Иргэдийн Нийтийн хурлын санлыг тус тус үндэслэн 

ЗАХИРАМЖЛАХ нь: 

1. Сумын 4 улирлын бэлчээр ашиглуулах гэрээг хавсралтаар баталсугай. 

2. 4 улирлын бэлчээр ашиглуулах гэрээг Бэлчээр ашиглалтын хэсгүүдтэй 

байгуулан хэрэгжилтэнд хяналт тавьж ажиллахыг  ……………………..       

…………………….  овогтой   ………………….д зөвшөөрсүгэй  

 

 

 

 

 

ЗАСАГ ДАРГА                                   …………………….. 

 


